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'CONTINENTAL
Supreme series

ILMALAMPOPUMPPU lammitykseen ja jaahdytykseen
VALKEA BEIGE

MUSTA HARMAA

- I

« SUPREME ILMALAMPOPUMPUN « “CH SMART - ION -suodatin” - uuden
PIKKUSISKO sukupolven ilmanpuhdistustekniikka
« - 25°C LAMMITYS Toimii hyvalla « ITSEPUHDISTUS-toiminto
hyotysuhteella pohjoisissa kodeissa « ALYKAS SULATUS
+ 8°C YLLAPITOLAMMITYS « WIFI OHJAUS
« ALYKAS SULATUS ULKOYKSIKOSSA « AJASTIN, ITSEDIAGNOOSINAYTTO
« | FEEL, FOLLOW ME (seuraa minua) Anturi « YMPARISTOYSTAVALLISEMPI R32
kaukosaatimessa aistii sitd ympardivan KYLMAAINE
lampadtilan ja laite voi saataa puhalluksen « HILJAINEN TOIMINTA
voimakkuuden ja lampétilan mahdollisimman A, . scop 4.6
mukavaksi !

« MUKAVA UNITOIMINTO Mahdollisuus
asettaa useita ohjelmointeja joilla
lampdtila saatyy hitaasti vileammaksi
tai [@mpimammaksi sailyttden mukavan
l[dmpdotilan unen aikana. Tama sddstaa myos
energiaa.

« MATALALAMPO KAYNNISTYSTEKNIIKKA
Pakkasrajaa kaynnistykselle tai
lammittamiselle ei ole, eika laite sammuta
itseaan

Maahantuoja Costella Oy | Puh. (05) 366 4155 www.cooperhunter.fi
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Supreme series

Teho

Jadhdytys

2,70 (0,45-3,50) kW

3,53 (0,70-4,00) kW

5,30(1,26-6,60) kW

7,00 (2,00-8,32) kW

Lammitys

2,93 (0,45-4,20) kW

4,20 (0,80-4,50) kW

5,57 (1,12-6,80) kW

7,20 (2,00-9,20) kW

Kylmaaine R32

madrd

7009

7509

1500 g

1700g

' Energialuokka

A+++/A++

A+++/A++

A++/A+

A+-+/A+

Lampdkertoimet

SEER

85

85

76

7

Scop

46

44

41

4

Ottoteho

Jadhdytys

0,59 (0,09-1,40) kW

0,95 (0,09-1,45) kW

1,55(0,38-2,45) kW

2kw

Lémmitys

0,65 (0,16-1,50) kW

0,98 (0,18-1,50) kW

1,43 (0,35-2,60) kW

1,84 kW

Puhallusteho

m3/h

660/590/540/490/450/420/390

680/590/540/490/450/420/390

850/-/750/610/-/520/306

1250/1100/1000/950/900/850/750

Kosteuden poisto

0.81/h

141/

181/h

241/

Aénenpainetaso dB(A)

Sisdyksikkd

41/39/37/35/26/22/18

43/39/37/35/28/24/19

49/45/43/41/36/33/30

49/47/44/42/38/35/32

Ulkoyksikkd

52

53

57

60

Nesteputki

1/4"(6.35)

1/4" (6.35)

1/4"(6,35)

1/4" (6,35)

Kaasuputki

3/8"(9.53)

3/8"(9.53)

1/2"(12,7)

5/8"(15,88)

Liitantdjannite

~220-240V/1/50Hz; sisd & ulkoyksikko

Max putkipituus

15m

20m

25m

25m

Max korkeusero

10m

10m

10m

10m

Kylmdainelisdys

>5m

20g/m

20 g/m

40g/m

509/m

Toiminta-alue

Jadhdytys

-15..+43°C

-15..+43°C

-15..+43°C

15, +43°C

Lammitys

-25..4+24°C

-25..+24°C

-25..+24°C

-25..4+24°C

Mitat LxKxS mm

Sisayksikko

865x290x210

865x290x210

996x301x 225

1101x327x249

Ulkoyksikkd

848x596x320

848x596x320

965 x 700 x 396

965 x 700 x 396

Kannakevali ulkoyksikko

540 mm

540 mm

560 mm

560 mm

Paino

Sisayksikko

11 kg

kg

13,5k

16,5kg

Ulkoyksikkd

Sulake

Pidatamme oikeudet muutoksiin




